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- KESHILLI I BASHKISE
Nr.l 5 (; f} prot. Ballsh mé, '22’. g)(_A 2024
VENDIM
Nr. 9 3 Date 24 . 1Y 2024
) “PER ) )

PAGESEN E VLERES SiE QIRASE FAMILJES SE Z. FAIK AVDULAJ, BANOR I
FSHATIT ARANITAS, NJESIA ADMINISTRATIVE ARANITAS, BASHKIA
MALLAKASTIER?”

WNE zbwiin: € ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendosc”, neni 3, gérma d, Ligjit Nr. 22/2018,
“P&r strehimin social”, evidentimeve (€ kryera nga ana e strukturave t¢ Bashkisé Mallakasi¢i
(Sektori 1 Mbrojyes Civile) né lidhje me démtimin e banesés sé qytetarit, si dhe kérkesés sé&
paragitura prané Bashkisé Mallakastér me nr. 1488 Prot., daté 03.04.2024

VENDOSI

1. Pagescn e vlerés s€ girase pér familjen e Z. Faik Avdulaj, banor i fshatit Aranitas, Njésia
Admiinistrative Aranitas, Bashkia Mallakastér, familje e cila ndodhet né& kushte té& véshtira
financiare dhe banesa &shté e démtuar. Vlera e qirasé e propozuar éshté deri né masén 10
000 (dhjete mije) leké né muaj pér njé periudhé 1 vjegare (12 muaj), me té drejté rinovimi
pér njé periudhé 1-vjecare (n€ rast disponibiliteti financiar t€ Bashkisé Mallakastér).

Shpenzimet e vlerave & qirasé do t&€ mbulohen nga té ardhurat e Bashkisé Mallakastér.

3. Ky vendim shogérohet me relacion shpjegues dhe dokumentacionin shogerues.

KRYETAR

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &8&.bashkiamallakaster.gov.al




